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Rogów, dnia 23 marca 2022 r.  

Wyjaśnienia nr 2 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Nr sprawy: OKS. 271. 1 .2022 

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na „Wyposażenie Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Rogowie w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK, w tym zapewniające funkcjonalność 

wewnątrzszkolnej sieci komputerowej.” 

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów ul. Żeromskiego 23 informuje, że wpłynęły zapytania do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytania dotyczą oprogramowania na wszystkie zamawiane komputery stacjonarne oraz przenośne. 

Pytanie 1. 

W związku z tym, że kamera (poz.3) spełniająca specyfikacje jest już niedostępna w 

sprzedaży i nie ma możliwości jej zakupu. 

Czy Zamawiający dopuści dostępną kamerę Panasonic HC-MDH3E o poniższych parametrach: 

Kamera 

Efektywna liczba pikseli - tryb kamera [mln]: 6 

Rozmiar matrycy 1/3 cala 1/3,1 cala 

Typ matrycy Live MOS MOS BSI 

Nośnik danych podwójne gniazdo kart SD 

Rozdzielczość FullHD 

Ogniskowa ob. kamery (ekwiwalent 35mm)[mm]:29.5 - 612 mm [16:9] 

Jasność obiektywu F1.8 - F3.6 

Zoom optyczny 20x 

Rozmiar LCD [cale]: 3.0 

Rozdzielczość LCD [piksele]: 460K punktów 

Ekran dotykowy: tak 

Menu w języku polskim: tak 

Wizjer: 0.24-cala Szerokokątny wizjer panoramiczny wizjer 0,24 cala 

Lampa: wbudowana lampa LED o średnim oświetleniu 300 lx 

Złącze mikrofonowe: tak 

Złącze słuchawkowe: Tak (3.5mm stereo mini) 

Bezprzewodowa praca zdalna: tak 

Stabilizacja: optyczna 

Torba tak 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 2. 

Specyfikacja wizualizera wskazuje na urządzenie firmy AVer, jednak na 

nieautoryzowanych stronach internetowych pojawiają się błędne informacje dotyczące ilości 

portów USB. Wg strony np. MORELE.pl urządzenie takie posiada 2x post USB jednak wg strony 
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producenta urządzenie to posiada tylko 1 port USB. W związku z tym, czy Zamawiający dopuści 

urządzenie, które spełnia wszystkie parametry minimalne i posiada 1 port USB-A? 

 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 3. 

Czy Zmawiający w pozycji 7 i 8 dopuści zaoferowanie komputerów, które wyposażone będą w 

klawiaturę i myszkę przewodową kompatybilną z komputerem innego producenta niż komputer? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z zapisu o zgodności producenta klawiatury, myszy, monitora i jednostki 

centralnej. Zamawiający wymaga zaoferowania jednolitej wersji monitorów, klawiatur i myszy 

komputerowych dla całej puli urządzeń objętych zamówieniem. Jednakże w przypadku dostarczenia 

zestawu od wielu producentów i wieloma kartami gwarancyjnymi, dostawca jest zobowiązany 

wystawić jedną kartę gwarancyjną na cały zestaw. Dostawca musi zawrzeć w karcie gwarancyjnej 

zapisy, w których zobowiązuje się do rozpoznania, który z elementów zestawu powoduje 

nieprawidłową pracę zestawu. Dostawa i odbiór elementu do autoryzowanego serwisu jak i testy 

zestawu po naprawie leżą po stronie dostawcy. Maksymalny czas na rozpoznanie wady to 2 dni 

robocze. 

Pytanie 4. 
Komputer z poz. 7 spełniający specyfikację wg nieautoryzowanych stron producenta 
(np. x-kom.pl) posiada informację, iż obsługuję pamięci DDR 3200Mhz, natomiast wg strony 
producenta ten sam komputer obsługuje pamięci DDR 2666 Mhz. W związku z tym czy 
Zamawiający dopuści komputery obsługujące pamięci DDR4 2666Mhz i spełniające pozostałe 
parametry SIWZ. 
 

Odpowiedź: 

TAK 

Pytanie 5: 
Obecnie na rynku brak jest komputera stacjonarnego (poz. 8) spełniającego wszystkie opisane 
parametry. w związku z tym, czy Zamawiający dopuści komputer renomowanego producenta, np. 
Lenovo, HP, który doposażony będzie w napęd DVD zewnętrzny USB. Obecnie większość 
producentów zaawansowanych stacji roboczych odchodzą od montowania wbudowanego napędu 
optycznego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zewnętrzny napęd optyczny. 

 

Pytanie 6: 
Obecnie na rynku brak jest komputera stacjonarnego (poz. 8) spełniającego wszystkie opisane 
parametry. w związku z tym, czy Zamawiający dopuści komputer renomowanego producenta, np. 
Lenovo, HP, który wyposażony będzie w 2 wbudowane porty DisplayPort na tylnym panelu wraz z 
dodatkowym adapterem z DisplayPort na HDMI. Ponadto w związku z tym, że zaoferowany komputer 
będzie posiadał wbudowane porty DisplayPort to wnosimy również o zmianę zapisu dotyczącego 
portów monitora na zapis: „porty kompatybilne z zaoferowanym komputerem, umożliwiające ich 
bezproblemową pracę” 
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Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dodatkowego adaptera. Adapter ten musi być objęty 

gwarancją zestawu. Zamawiający wymaga by połączenie monitora z komputerem odbywało się za 

pomocą kabla HDMI lecz jednocześnie wymaga alternatywnej możliwości połączenia kablem 

Display Port zarówno komputera jak i monitora. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów przenośnych – poz. 9, który posiadać 

będą baterię 6-komorową o pojemności 7164 mAh i spełniać będą wszystkie pozostałe 

parametry ? 

 
Odpowiedź: 

TAK 

Pytanie 8: 
Prosimy o doprecyzowanie na jaki okres należy zaoferować licencję AV, ponieważ 
Zamawiający zawarł niejasny wykluczający się zapis: 
„Licencja AV do urządzenia sieciowego ZyXEL 1 rok Bitdefender Anti-Virus dla USG 210 - 1 szt. 2 
(lata)”. 
Bardzo prosimy o doprecyzowanie powyższego zapisu. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga licencji na 2 lata 

Pytanie 9: 
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w 

obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający będzie ubiegał się o stawkę 0% 

VAT?  

Odpowiedź: 

TAK 

Jeśli Tak, to czy 0%VAT dla pozycji wymienionych w ustawie o podatku VAT (załącznik nr 8 do tej 

ustawy) należy zastosować na etapie przygotowywania oferty? 

Odpowiedź: 

TAK 

 

 

  


